
 

 

 

 

 

Inwestycja współfinansowana ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

 
 

Nasz znak: Dotyczy pisma znak: z dnia: Data  
RNZ. 271.2.4.2022 -  13-05-2022 

 

Postępowanie pn. Przebudowa infrastruktury drogowej w Tykocinie  – Pomniku historii  
wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego i przebudową linii energetycznej napowietrznej 
 

Informacja z otwarcia ofert  
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że w dniu 12.05.2022 r. o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego odbyło się 

otwarcie ofert złożonych w ramach przedmiotowego postępowania. 

W przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia terminie tj. do dnia 12.05.2022 r. do godz. 1030 wpłynęły  

3 oferty: 

Lp. Firmy oraz adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena oferty 
(brutto) 

Termin wykonania 
zamówienia 

 

Okres gwarancji i rękojmi 
 

1. BRUKTON Sp. z o.o. 
15-560 Białystok 
ul. Sowlańska 3B lok. 52 

9 280 682,94 zł 18 miesięcy 
od dnia podpisania umowy  
w sprawie zamówienia 
publicznego 

48 miesięcy  
od dnia podpisania protokołu 
bezusterkowego odbioru zadania 
 

 

2. PROBET Firma Drogowa  
J.A. Choćko 
15-694 Białystok – Fasty 
ul. Szosa Knyszyńska 2 

9 206 269,18 zł 
 

18 miesięcy 
od dnia podpisania umowy  
w sprawie zamówienia 
publicznego 

48 miesięcy  
od dnia podpisania protokołu 
bezusterkowego odbioru zadania 
 

 

3. Hydros Plus Tomasz Kulesza 
ul. Zaułek Podlaski 1/u3  
15-546 Białystok 

9 833 850,00 zł 18 miesięcy 
od dnia podpisania umowy  
w sprawie zamówienia 
publicznego 

48 miesięcy  
od dnia podpisania protokołu 
bezusterkowego odbioru zadania 

 

 

 
___________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
Sporządziła: Joanna Klimaszewska 


		2022-05-13T14:21:30+0200
	Mariusz Dudziński




